
LSAB PRO PASĀKUMI  2023 rudenī . Pieteikties pie Elgas , tel. 22 367 496 
Drīzumā – arī biļetes uz gada noslēguma koncertiem!  Lūdzu sūtiet savas vēlmes uz lsab@lsab.lv. 

 

 

1 

 

 

Lāči, Babītes pag.    

Gardēžu tūre  pie mums 
Lāčos 
30.09.2023 
Sestd.PLKST. 10.00 

Pagatavosiet savu unikālo bezē 
kūciņu un šokolādes 
konfekti,izcepsiet savu Biezpiena 
rudzu cepumu 

Cena: 11€ 
 

Babītes 
pag.Benūžu 
Skauģi 

Aktīva komandu atpūta 
Lāčos 
28.10.2023 
Sestd.PLKST.10.00 

Orientēšanās un komandu 
saliedējuši uzdevumi  

Cena: 29€ 
 

Babītes pag. 
Benūžu Skauģi 

Darbnīca, Rīga    

PORCELĀNA MUZEJS RĪGĀ 
Sestd.30.09.PLKST.14.00 

DARBNĪCA  GLAZŪRU 
PĀRVERTĪBAS 

Cena: 8.00 € 
 

KALĒJU IELĀ 
9/11 ,RĪGA 

Pārgājiens, Jūrmala    

Pārgājiens uz Ķemeru parku 
kopā ar Armandu 
Muižnieku 
Sestd.07.10.2023 
PLKST.9.30 

Ķemeru parks,Lapmežciems 
Pārgājienu standarta maršruts* 8 
/10 km. Ilgums apmēram 4 / 5 
stundas. 
 

Cena: 12 € 
 Jūrmala 

    

Meistarklase  Liepājā 
Sarma Naturals  
Sestd.21.10.2023 
PLKST.14.00 

Kosmētikas līdzekļus gatavosim 
pēc izvēles divus- sejas 
toniks,sejas putas 

Cena: 30 € 
 

Dārza ielā 4/8 
Liepāja 

LNO    

14.10.2023 
Sestd. PlKST. 12.00 
PLKST. 16.00 

OPERA VISAI ĢIMENEI  
AMĀLS UN NAKTS VIESI 

Cena: 15 € 
 

Aspāzijas 
bulvāris 3,Rīga 

21.10.2023 
Sestd.PLKST.12.00 
21.10.18.00 

BALETS VISAI ĢIMENEI 
KARLSONS LIDO 

Cena: 12/30 € 
 

Aspāzijas 
bulvāris 3,Rīga 

17.12.2023 
Svētd.PLKST. 12.00 

VISAI ĢIMENEI 
RIEKSTKODIS 

Cena: 11/50 € 
 

Aspāzijas 
bulvāris 3,Rīga 

Dailes teātris    

14.10.2023 
Sestd.PLKST.18.00 
Svētd.15.10.2023 
PLKST.15.00 Retrīts. Spokaina komēdija 

Cena: 12 € 
Cena `15/37€ 

 
Brīvības iela 75, 
Rīga 

28.10.2023 
PLKST.13.00 

Olgas  Dreģes jubilejas 
koncertuzvedums No tīra gaisa 

Cena: 25 € 
 

Brīvības iela 75, 
Rīga 

Meistarklase Daugavpilī    

16.09.2023 
Plkst. 14.00 Skursteņkūkas gatavošana 

Cena: 25€ 
 Daugavpils 

Daugavpils teātris 
Piekd.03.11.2023 
Plkst.18.30 Garās brīvdienas 

Cena: 10.50€ 
 

Rīgas ielā 
22a,Daugavpils 

Nacionālais teātris    

Nacionālais teātris 
04.11.2023 
Sestd.plkst.18.00 
 Ričards.Nekā personīga 

Cena: 15./34€ 
 

Kronvalda 
bulvāris 2 Rīga 

    

12.11.2023 
Svētd.plkst.15.00 Pinokio piedzīvojumi 

Cena: 8/23€ 
 

Kronvalda 
bulvāris 2,Rīga 



LSAB PRO PASĀKUMI  2023 rudenī . Pieteikties pie Elgas , tel. 22 367 496 
Drīzumā – arī biļetes uz gada noslēguma koncertiem!  Lūdzu sūtiet savas vēlmes uz lsab@lsab.lv. 

 

 

2 

 

25.11.2023 
Sestd.plkst.18.00 Spēlēju ,dancoju 

Cena: 10/34 € 
 

Kronvalda 
bulvāris 2,Rīga 

16.12.2023 
Sestd.plkst.17.00 Sudraba slidas 

Cena: 12/27€ 
  
 

Kronvalda 
bulvāris 2,R;iga 

    

Palladium  koncertzāle, Rīgā 
16.12.2023 
Sestd.plkst.19.45 Cabaret La VIDA 

Cena: 65 € 
 

Marijas ielā 21, 
Rīga 

    

A.Čaka muzejs, Rīgā 
Trešd.01.11.2023, 
Ceturd.02.11.2023 
Plkst. 19.00 

Mīlestības gads 
A.Čaks,N.Matvejevs, 
M Vilsona izpildījums 

Cena: 30€ 
 

Lāčplēša ielā 48 
Rīga 

    
 
 
 
 

Meistarklase   
 

30.09.2023,Plkst. 10.00 
 

Benūžu Skauģi,Babītes pagasts 

 
 



LSAB PRO PASĀKUMI  2023 rudenī . Pieteikties pie Elgas , tel. 22 367 496 
Drīzumā – arī biļetes uz gada noslēguma koncertiem!  Lūdzu sūtiet savas vēlmes uz lsab@lsab.lv. 

 

 

3 

 

 

 

Pieteikties  līdz 23.09.2023 
 
Cena 11.00 no personas 
 
Transports atkarībā no dalībnieku skaita tiks organizēts 
 

 

 

AKTĪVA  ATPŪTA /SALIEDĒŠANAS PASĀKUMS LĀČOS 

28.10.2023 PLKST.10.00 

Benūžu Skauģi Babītes pag. 

 

Cena 29.00 no personas 

Transports tiks organizēts no dalībnieku skaita 

 

 

Pieteikties līdz 01.10.2023 

________________________________________________________ 
Rīgas Porcelāna muzejā darbnīca “Glazūru pārvērtības” 

 

30.09.2023 PLKST. 14.00 

Kalēju ielā 9/11 Rīga 

Dalības maksa darbnīcā EUR 8.00  



LSAB PRO PASĀKUMI  2023 rudenī . Pieteikties pie Elgas , tel. 22 367 496 
Drīzumā – arī biļetes uz gada noslēguma koncertiem!  Lūdzu sūtiet savas vēlmes uz lsab@lsab.lv. 

 

 

4 

 

  

Vai jūs zināt, kas ir biskvītporcelāns? Kāpēc pieejama biskvitēta sīkplastika, tomēr servīzes tiek ražotas 

ar glazūru? Kā un ar ko tiek glazēts porcelāns? 

  

Uz šiem un citiem jautājumiem varēs rast atbildes Rīgas Porcelāna muzeja septembra darbnīcā 

“Glazūru pārvērtības”, kurā varēs iegūt unikālu pieredzi realizējot savas idejas uz biskvitēta jeb 

neglazēta porcelāna trauciņa un izbaudīt neparedzamas glazūru pārvērtības, ļaujot krāsnij un 

pigmentiem veidot unikālus rakstus un sakausējumus. Pēc apdedzināšanas krāsnī bālie, gaišie glazūras 

klājumi pārtop par gludu, košu un mirdzošu pialas virsmu, kā arī iegūst papildus īpašības atkarībā no 

izvēlētās glazūras – piemēram, veidojas kraklē raksts vai parādās metālisks spīdums. Pasniedzēja 

vadībā ikviens var realizēt savas mākslinieciskās idejas, izstrādājot sava suvenīra ieceri un realizējot to. 
  

Piedāvājumā ir divas porcelāna pialas (diametrs 7-12 cm), kuras var noglazēt ar savu izvēlēto glazūru 

krāsu salikumu. Gatavos trauciņus var izmantot ikdienā. Šī ir lieliska ideja praktiskai dāvanai sev, 

draugiem vai mājdzīvniekiem 

Pieteikties līdz 20.09.2023 

 

Pārgājiens  

Ķemeru kūrorta parks, Raganu purva sēra dīķi.Kaņieru ezera 

dabas taka un Lapmežciems. 

 

07.10.2023 plkst. 9.30 tikšanās pie Ūdens torņa Ķemeros. 

 

Pārgājienu standarta maršruts* 8 /10 km. Ilgums apmēram 4 / 5 

stundas. 

 Noslēgums Jomas ielā Jūrmalā . 

 

Ēdināšanu var pasūtīt atkarībā no dalībnieku skaita.  

Ja nepieciešams transports tiks organizēts 

Paredzēts grupām 10-20 dalībnieki  

 

Pārgājiena cena 12 eiro/dalīb. kopā 4-5 stundas 

 

Pieteikties līdz 20.09.2023 
 

 

 
 



LSAB PRO PASĀKUMI  2023 rudenī . Pieteikties pie Elgas , tel. 22 367 496 
Drīzumā – arī biļetes uz gada noslēguma koncertiem!  Lūdzu sūtiet savas vēlmes uz lsab@lsab.lv. 

 

 

5 

 

MEISTARKLASE LIEPĀJĀ 
 
21.10.2023 plkst. 14.00 
Amatnieku māja, 
Dārza ielā ,4/8 Liepāja 
 

 

Aicinām ciemos, lai iepazītos ar kosmētikas radīšanu "Sarma Naturals" meistarklasēs.  

Kosmētikas līdzekļus gatavojam pēc izvēles divus - sejas toniku, ķermeņa pēcsaules gels, 
attīrošas sejas putas, sejas toniks problemātiskai ādai, sejas/ķermeņa gels - emulsija, divfāžu 
kosmētikas noņēmējs 

Tu uzzināsi:  
 

Ko izmanto sejas putu gatavošanai? Kādi augu ekstrakti ir piemēroti? 
 

Vai nepieciešams konservants? Kādas aktīvās piedevas var pievienot un kuras noteikti 

nederēs? Vai putas der tikai sejas ādas kopšanai, vai ķermenim? Kas ir sejas toniks? 
 
 

Cena vienam dalībniekam 30.00 

 

Pieteikties līdz 30.09.2023 

  



LSAB PRO PASĀKUMI  2023 rudenī . Pieteikties pie Elgas , tel. 22 367 496 
Drīzumā – arī biļetes uz gada noslēguma koncertiem!  Lūdzu sūtiet savas vēlmes uz lsab@lsab.lv. 

 

 

6 

 

 

 

Dailes teātris 
Brīvības ielā 75,Rīga 

Maikls Vinns, RETRĪTS 
   Sest.14.10.2023 plkst.18.00 Cena 27€, Svētd.15.10.2023 plkst.15.00   Cena 27€ 

"Izrādes lielā veiksme ir aktieri. Katrs no viņiem izveido apjomīgu, atpazīstamu 
personāžu. Visi aktieri smalki jūt robežu, aiz kuras otrajā cēlienā krīt maskas un 
atklājas viņu varoņu nedrošība un nemiers." 

Piedalās /Kristīne Nevarauska,(Keita),Gints Andžāns,(Daniels)Lelde Dreimane,(Laura),Gints 

Grāvelis,(Bens),Ilze Ķuzule-Skrastiņa,(Rebeka),Artūrs ,Skrastiņš vai Lauris 

Subatnieks,(Karls),Niklāvs Kurpnieks,(Ādams) 

 

     Pieteikties  līdz 25.09.2023 
 

OLGAS DREĢES JUBILEJAS KONCERTUZVEDUMS "NO TĪRA GAISA" 

DAILES TEĀTRIS 

Brīvības ielā 75,Rīga 

Sestd.28.10.2023 PLKST. 
13.00 

CENA 25.00 

 

 

 

https://www.dailesteatris.lv/lv/makslinieki/aktieri/kristine-nevarauska
https://www.dailesteatris.lv/lv/makslinieki/aktieri/gints-andzans
https://www.dailesteatris.lv/lv/makslinieki/aktieri/lelde-dreimane
https://www.dailesteatris.lv/lv/makslinieki/aktieri/gints-gravelis
https://www.dailesteatris.lv/lv/makslinieki/aktieri/gints-gravelis
https://www.dailesteatris.lv/lv/makslinieki/aktieri/ilze-kuzule-skrastina
https://www.dailesteatris.lv/lv/makslinieki/aktieri/arturs-skrastins
https://www.dailesteatris.lv/lv/makslinieki/aktieri/lauris-subatnieks
https://www.dailesteatris.lv/lv/makslinieki/aktieri/lauris-subatnieks
https://www.dailesteatris.lv/lv/makslinieki/aktieri/niklavs-kurpnieks
https://www.dailesteatris.lv/lv/izrades/2022-2023/retrits
https://www.dailesteatris.lv/lv/izrades/2022-2023/olgas-dreges-jubilejas-koncertuzvedums-no-tira-gaisa


LSAB PRO PASĀKUMI  2023 rudenī . Pieteikties pie Elgas , tel. 22 367 496 
Drīzumā – arī biļetes uz gada noslēguma koncertiem!  Lūdzu sūtiet savas vēlmes uz lsab@lsab.lv. 

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pieteikties 28.09.2023 
 

MEISTARKLASE ETIGĒNA PAVĀRA RECEPTES – SKURSTEŅKŪKAS NO KALKŪNIEM  

 

16.09.2023 .plkst. 14.00 Augustplatz, Kalkūni, Jubilejas 2 -55,84568° С, 26,48912° B  

Daugavpils pilsētas centrā. 

 Piedāvājumā ekskursija ar cienastu- neparastām skursteņkūkām no Kalkūniem! Spēlēsim āra spēles: 

boče, “gorodki” un daudzas citas.  

Vārīsim zupu uz ugunskura, runāsim un dziedāsim.  

Pasākums 3 stundas cena 25 euro no personas 
 

DAUGAVPILS TEĀTRIS 
 
Rīgas ielā 22 a, Daugavpils 

Piektd. 03.11.2023 plkst.18.30.45 Cena 10.50€ 

Komiska melodrāma   Garās brīvdienas 

Pēc divdesmit trīs laulībā pavadītiem gadiem Pegija vēlas no jauna iekurt liesmu 

attiecībās un šim mērķim noīrē nomaļu atpūtas namiņu, lai beidzot izbaudītu brīvdienas 

divvientulībā ar vīru. Jāatzīmē, ka viņas vīrs Frenks gan nenojauš un nemaz neuzskata, 

ka viņu attiecībās kaut kā trūktu. Taču aģentūras pieļautās kļūdas dēļ uz to pašu namiņu 



LSAB PRO PASĀKUMI  2023 rudenī . Pieteikties pie Elgas , tel. 22 367 496 
Drīzumā – arī biļetes uz gada noslēguma koncertiem!  Lūdzu sūtiet savas vēlmes uz lsab@lsab.lv. 

 

 

8 

 

atbrauc vēl viens pāris, gados jaunie Džilla un Tonijs, kuri šeit plāno nosvinēt savu 

attiecību trešo gadadienu. visiem kopā.  

 Pieteikties līdz 01.10.2023 

 

NACIONĀLAIS TEĀTRIS 
Kronvalda bulvāris 2, Rīga 
 

     Ričards. Nekā personīga 

        Artūrs Dīcis Relatīvi skarba drāma 

 Sestd.04.11. 2023 plkst. 18.00  Cena 15.00/34.00 

 

Jūs no rīta pieceļaties. Telefons blakus. Paņemat to. Atverat to. Uzzināt, kam pa nakti esat 
paticis, kas jūs komentējis. Tad atverat ziņas. Karš. Cenas. Trauksme.  Nē, to labāk 
izslēdzam. Atkal sociālie tīkli. Visi tik smaidīgi, visiem viss labi. Aizdomīgi. Divas pasaules 
vienā telefonā. Kaut kāds liekulīgs tas telefons. Labāk nelietošu, aizsviedīšu. Pievērsīšos 
savai partnerei. Jā, viņa ir gultā. Blakus. Vēl guļ. Viņa mani mīl. Viņa katru sekundi domā par 
mani. Viņas dzīves mērķis ir mana laime. Viņa ir manis papildinājums un tādēļ es viņu mīlu. 
Tikpat stipri kā sevi. Brīnišķīga lieta tie dzīves partneri. Daudz uzticamāki nekā telefoni. Tik 
žēl, ka vēl guļ. Jāpaņem telefons. Cits sociālais tīkls. Tur daudz ziņu. Tā parasti nav. 
Pārsteigums. Atveru. Lasu, un izrādās, ka esmu deģenerāts, kuram šai pasaulē nav vietas. 
Visi to zina un dziļi sirdī vienmēr ir zinājuši. Visi. Izņemot mani pašu. 

 Pieteikties 01.10.2023 

_____________________________________________ 

 

NACIONĀLAIS TEĀTRIS 
 

Kronvalda bulvāris 2 ,Rīga 

 
Pinokio piedzīvojumi 



LSAB PRO PASĀKUMI  2023 rudenī . Pieteikties pie Elgas , tel. 22 367 496 
Drīzumā – arī biļetes uz gada noslēguma koncertiem!  Lūdzu sūtiet savas vēlmes uz lsab@lsab.lv. 

 

 

9 

 

Karlo Kollodi. Izrāde bērniem 

Svētd. 12.11.2023 plkst.15.00  Cena 8 / 23€ 

 

Klasiskais stāsts par galdnieku, kas no koka pagales izgrebj lelli, tāpat vien – iedvesmots un 
iztēlē redzēdams koka pagalē cilvēka kontūras. Puika atdzīvojas, tiek pie vārda Pinokio un 
dodas pasaulē, kur ierauga, cik dzīve ir raiba. Kamēr pasaulē būs cilvēki, kas malkas šķilā 
spēs saskatīt dzīvu radību, tikmēr pastāvēs arī teātris, kas darbojas ar tiem pašiem 
instrumentiem – iztēli, sirdi un mazliet matērijas. 

 

Pieteikties līdz 28.09.2023 
 

NACIONĀLAIS TEĀTRIS 
Kronvalda bulvāris 2,Rīga 
 

Spēlēju, dancoju/ Rainis | Justīne Kļava 

Drāma | Muzikāla satīra 

  Sestd..25.11.2023 plkst. 18.00 

Cena 10/34 € 

Kāds ir mākslinieka uzdevums? Izklaidēt? Paust savu pilsonisko nostāju? Protestēt pret 
pasaules netaisnībām? Iestāties par vājākajiem? Sniegt reliģisku pārdzīvojumu vai 
propagandēt ideoloģiskās pārliecības? Un, ja jā – tad kuras? Savas vai mākslas darba 
finansētāju? Kurā brīdī ziedojums kļūst par kukuli, sponsors par cenzoru, bet krogus dzērājs 
par varoni? 

 

Pieteikties līdz 28.09.2023 
____________________________________ 
 

NACIONĀLAIS TEĀTRIS 

Kronvalda bulvāris 2, Rīga 
 

Sudraba slidas 
 
16.12.2023 plkst.12.00,17.00 Cena 12/27€ 



LSAB PRO PASĀKUMI  2023 rudenī . Pieteikties pie Elgas , tel. 22 367 496 
Drīzumā – arī biļetes uz gada noslēguma koncertiem!  Lūdzu sūtiet savas vēlmes uz lsab@lsab.lv. 

 

 

10 

 

Mērija Meipsa-Dodža 

 

Muzikāla izrāde visai ģimenei divās daļās 

Viens no pazīstamākajiem Ziemassvētku stāstiem, kas aizved uz 19. gadsimta Holandi – tās 
aizsalušajiem kanāliem, pa kuriem bērni skrien ar slidām, vējdzirnavām, kas griežas ziemas 
vējos, un mājām, kurās mīt mazie holandiešu bērni, paēduši, silti apģērbti un laimīgi. Tikai 
pašā pilsētiņas nomalē, pussabrucis un pelēks, slejas kāds trūcīgs namiņš, kurā dzīvo mazā 
Grētele, viņas krietnais brālis Hanss, viņu vienmēr norūpējusies, darbos nogurusī mamma un 
slimais tēvs, kurš pēc nelaimes gadījuma uz dambja ir zaudējis atmiņu un neatceras to, kur 
noglabājis paprāvu naudas summu. Tuvojas slidošanas sacensības, visiem bērniem ir slidas, 
izņemot Grēteli un Hansu. Bet, izrādās, dzīve bagātos bērnus nebūt nav padarījusi skopus un 
ļaunus, viņu sirdis nepieņem to, kas viņiem šķiet netaisns – cilvēku šķirošanu pēc viņu maka 
biezuma, un notiek brīnumi… Izrāde vecākiem, kas vēlas saviem bērniem uzdāvināt ticību 
brīnumam un pārliecību, ka laba sirds ļauj pārvarēt visus šķēršļus par spīti tam, cik daudz 
naudas tev makā. Un, protams, bērniem. 

Pieteikties līdz 28.09.2023 

__________________________________________________ 

KONCERTZĀLE PALLADIUM RĪGA 
 
Marijas ielā 21,Rīga 

 
Sest.16.12.2023 plkst.19.45 Cena 65€ 
 

   Top Jauns koncertiestudējums 

 
 Cabaret La ViDA,kur no jauna pārtaps par muzikālu 
restorānu. 
 
  Pieteikties līdz 01.10.2023 
 



LSAB PRO PASĀKUMI  2023 rudenī . Pieteikties pie Elgas , tel. 22 367 496 
Drīzumā – arī biļetes uz gada noslēguma koncertiem!  Lūdzu sūtiet savas vēlmes uz lsab@lsab.lv. 

 

 

11 

 

 
“Mīlestības gads” Aleksandrs Čaks. Niks Matvejevs. Mārtiņš Vilsons 

Mīlestība apciemo visnegaidītākajos brīžos. Tā rada iedvesmu iepretim ikdienišķajai pasaules realitātei. 

Mīlestība uz dzīvi.Mīlestība uz sievieti. 

Čaks bija sabiedrības dvēsele - kur bija Čaks, tur bija dzīvība. Asprātīgi tosti, pagodinājumi kādām 

pavisam necilām sievietēm, kas, dzejnieka izceltas, pēkšņi aizkustinoši iemirdzējās. Īso svārku, skatiena 

vilinājuma, kairo pieskārienu akcentējums veidoja Čaka erotisko dzeju, kam bija saikne ar dziļāko, tikai 

apjaušamo juteklību.Niks Matvejevs bija dzīves gardēdis, vienlaikus kautrīgs un labsirdīgs cilvēks, ar 

nebēdnīgi dzirkstošām acīm. Mūziķis, komponists, apveltīts ar izcilu humora izjūtu, stāstnieka talantu 

un plašu sirdi. Niks mums ir atstājis divus diskus ar Čaka dzeju: “Dziesmas meitenēm” un “Atzīšanās”. 

Izrādē “Mīlestības gads”  skan dziesmas no šiem diskiem Mārtiņa izpildījumā, kas ir dāvana draugam - 

Nikam 65 dzimšanas dienā. 

Mārtiņa Vilsona dzejas pasniegšanas veids aizved pāri laikam.  Vīrišķīga un viegli ievainojama ir sirds, 

kurā Mārtiņš dalās ar saviem skatītājiem. Nekautrīgi un atklāti. 

Izrādes muzikālais noformējums ir Mārtiņa balss un ģitāras ziņā. 

 01.11.2023 plkst.19.00 ,Lāčplēša ielā 48  Rīga , A. Čaka muzejā 

02.11.2023 plkst. 19.00 , Lāčplēša ielā 48  Rīga , A. Čaka muzejā 

Cena 30.00              

                        Izrāde 1st 10min 
 


